
DJEČJI VRTIĆ MARINA 

POZORAC 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-01/22-01/2 

URBROJ: 2181-31-1-3-22-5 

Pozorac, 16. prosinca 2022. godine 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića MARINA, Upravno vijeće, na 3. sjednici 

održanoj 16. prosinca 2022. godine donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU  FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU S PROJEKCIJAMA 

ZA 2024. I 2025. GODINU 

                                                               Članak 1. 

Donosi se  Financijski plan Dječjeg vrtića MARINA za 2023. godinu s projekcijama za 2024. 

i 2025. godinu. 

                                                               Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja. 

                                                                Članak 3. 

U privitku ove Odluke se nalazi tablični prikaz Financijskog plana za 2023. godinu s 

projekcijama za 2024. i 2025. godinu i njezin su sastavni dio. 

  

                                                                                      PREDSJEDNIK  

                                                                                 UPRAVNOG VIJEĆA  

                                                                                         Tonći Frleta 


